

فرزین رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

راه اندازی صندوق تثبیت ارزی

رئیس کل بانک مرکزی از بررسی طرح ریال آف شور برای استفاده در بازارهای عراق و افغانستان خبر داد و گفت: به زودی صندوق تثبیت ارزی راه اندازی می شود تا در مواقع بحران به این واسطه منابع لازم را در اختیار داشته باشیم و از روش های مختلف برای ثبات بازار ارز در کشور استفاده شود.



فرزین در نشست ماهانه خود با جمعی از اقتصاددانان با اشاره به نام گذاری سلال جدید تحت عنوان «مهار تورم» و رشد تولید، عنوان کرد: تحقق این دو شرط در حوزه اقتصاد امر بسیار دشواری است؛ لذا سیاست گذاری‌ها باید به گونه‌ای باشد که در عین مهار تورم، منابع لازم را برای رشد اقتصادی و تولید فراهم کند. بر همین اساس از ابتدای سال جاری در بانک مرکزی بسته‌های برای تحقق این امر طراحی کردیم و در این بسته تمرکز اصلی ما

بر سیاست های پولی، مالی، ارزی و تجاری است. وی ادامه داد: اگر به دنبال کاهش نرخ تورم و هدایت این نرخ به کانال های زیر ۴۰ درصد هستیم یکی از مهم ترین متغیرها در این باره نرخ ارز است. البته نرخ ارز بسیار متأثر از انتظارات، دیپلماسی اقتصادی و منابع ارزی ما در خارج از کشور است. بنابراین باید مجموعه ای از سیاست ها را محقق کنیم که بخشی از آن در دولت و حاکمیت است. تا اینگونه بتوانیم انتظارات تورمی و همزمان

حوزه ارز اهمیت دارد.

فرزین افزود: البته ایسن اراده در دولت نیز به وجود آمده است و جلسات مختلفی را شخص رئیس جمهوری برگزار می کند و این مهم را پیگیری می کند.

عالی ترین مقام بانک مرکزی با بیان اینکه در حوزه سیاست های ارزی همچنان تمرکز بر روی مرکز مبادله ارز و طلاست، تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که از ابزارهای متفاوتی برای آرامش بازار ارز استفاده کنیم و لذا برای اینکه بتوانیم نیازهای ارزی کشور را تأمین کنیم از ابتدای سال کمیته‌ای را تشکیل دادیم و بر آورد دقیقی از منابع و مصارف ارزی انجام داده‌ایم و براساس آن اصرار داریم که ثبت سفارشات و تخصیص ارز در مرکز ارزی انجام گیرد.

وی خاطر نشان کرد: معتمد تنها با نرخ نمی توان ارز را کنترل کرد، بلکه باید از لحاظ سیاست های مقداری، مقررات گذاری، و کنترل بازارهای مختلف به این موضوع ورود و فعالان مختلف در بازار ارز را رصد کرد.

رئیس کل بانک مرکزی درخصوص سایر برنامه‌های این بانک برای مدیریت بازار ارز عنوان کرد: باید بتوانیم در مرکز مبادله از ابزارهای مختلف بازار از جمله سلف، سوآپ

استفاده کنیم، البته در این بین به زودی صندوق تثبیت ارزی نیز راه اندازی می شود که در حال نگارش آیین نامه آن هستیم تا در مواقع بحران به این واسطه منابع لازم را در اختیار داشته باشیم و از روش های مختلف برای ثبات بازار ارز در کشور استفاده شود.

همچنین به گفته رئیس کل بانک مرکزی، طرحی درخصوص ریال آف شور (برون مرزی و جهت کم کردن هزینه‌ها و افزایش سود) برای بازارهای افغانستان و عراق در دست بررسی است.

فعالان بازار ارز باید تابع مقررات ارزی کشور باشند

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه فعالان بازار ارز باید تابع مقررات ارزی کشور باشند تأکید کرد: در بازار ارز فعالان اعم از صادرکنندگان، واردکنندگان، شرکت های مختلف و صرافان حضور دارند که همگی باید تابع مقررات ارزی کشور باشند. چراکه اگر مقررات را اعمال نکنیم و بر آن نظارت لازم را نداشته باشیم، نمی

تومانی و تفاوت آن با ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی از محل فروش نفت است و از محل ارز صادرکنندگان نیست و کاملاً با ارز ۴۲۰۰ تومانی متفاوت است. هنگامی که ارز ۴۲۰۰ تومانی را قطع کردیم، ارز کالاهای اساسی با ۴۲۰۰ تومان تأمین می شد و در همان زمان شوک های غذایی ناشی از حذف ارز ترجیحی و طلاست، تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که از ابزارهای متفاوتی برای آرامش بازار ارز استفاده کنیم و لذا برای اینکه بتوانیم نیازهای ارزی کشور را تأمین کنیم از ابتدای سال کمیته‌ای را تشکیل دادیم و بر آورد دقیقی از منابع و مصارف ارزی انجام دادیم و بر اساس آن اصرار داریم که ثبت سفارشات و تخصیص ارز در بانک مرکزی انجام گیرد.

عالی ترین مقام بانک مرکزی با بیان اینکه در حوزه سیاست های ارزی همچنان تمرکز بر روی مرکز مبادله ارز و طلاست، تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که از ابزارهای متفاوتی برای آرامش بازار ارز استفاده کنیم و لذا برای اینکه بتوانیم نیازهای ارزی کشور را تأمین کنیم از ابتدای سال کمیته‌ای را تشکیل دادیم و بر آورد دقیقی از منابع و مصارف ارزی انجام دادیم و بر اساس آن اصرار داریم که ثبت سفارشات و تخصیص ارز در بانک مرکزی انجام گیرد.

غذایی نیز بود منجر به افزایش قیمت مواد غذایی در کشورمان شد. به همین دلیل ما این بار بر روی ارز نفتی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی توقف کردیم. وی افزود: البته بارها هم تأکید کرده ام ارز ۲۸۵۰۰ تومانی با ۴۲۰۰ تومانی تفاوت است. به بیان بهتر ارزی به اسم ۴۲۰۰ نود بلکه در آن زمان دولت ارز را ۱۵ هزار تومان می خرید و به بانک مرکزی می گفت که ارز ۴۲۰۰ تومانی بدهد و مابه تفاوت این منجر به افزایش پایه پولی می شد. اساما ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومان می خریم و ۲۸ هزار و ۰۰ تومان به فروش می رسانیم. پس پایه پولی رشد نمی کند. در هر صورت اگر بتوانیم ارز را در مدیریت ارزهای خارج کشور نظام مدیریتی ما پیشرفت بسیار خوبی داشته است.

وی ادامه داد: در حوزه مصارف ارزی اینکه در شرایط کنونی تحریم یک نرخ از داشته باشیم دشوار است اما نظرات کارشناسی و پیشنهادهایی در این باره استقبال می کنیم. رئیس کل بانک مرکزی عنوان کرد: در این باره ما بانک مرکزی هستیم و در دست ما ابزارهای مختلفی داریم که می توانیم با استفاده از آن ها، شرایط ارزی را مدیریت کنیم. به همین دلیل ما این بار بر روی ارز نفتی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی توقف کردیم. وی افزود: البته بارها هم تأکید کرده ام ارز ۲۸۵۰۰ تومانی با ۴۲۰۰ تومانی تفاوت است. به بیان بهتر ارزی به اسم ۴۲۰۰ نود بلکه در آن زمان دولت ارز را ۱۵ هزار تومان می خرید و به بانک مرکزی می گفت که ارز ۴۲۰۰ تومانی بدهد و مابه تفاوت این منجر به افزایش پایه پولی می شد. اساما ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومان می خریم و ۲۸ هزار و ۰۰ تومان به فروش می رسانیم. پس پایه پولی رشد نمی کند. در هر صورت اگر بتوانیم ارز را در مدیریت ارزهای خارج کشور نظام مدیریتی ما پیشرفت بسیار خوبی داشته است.

رئیس شورای پول و اعتبار یکی از دلایل تشدید ناترازی بانکها را تمرکز حساب های شرکت های دولتی در بانک مرکزی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۲۸۰ همت ناشی از تمرکز حساب های شرکت های دولتی

مقصر ریزش شدید شاخص بورس کیست؟

مشخص بود که از این رشد سریع بازار نارضی هستند. بارها به طور مشخص اعلام می شد که شاخص نباید رشد شارپی داشته باشد و در هفته های اخیر هم همین اظهارات به طور مداوم تکرار شد. به دنبال آن نتر کاتی هم که در بازار انجام شد در تایید این اظهارات بود. به طوری که یکی از اقدامات انجام شده این بود که ارزش تضمین صندوق ها را پایین آوردند و تصمیمات دستوری در این چند هفته اختیار باعث شد که صندوق هایی که سهام مختلط دارند

تصمیمات اتخاذ نشد و کار به جایی رسید که ریزش های سنگین ادامه دار شد و با تداوم معاملات منفی بازار حالت پنیک و ترس پیدا کرده است. در حالی که از سال ۹۹ تا هفته گذشته زمان طولانی برای کاهش ترس صرف شده بود، با این اقدامات که منجر به ریزش های سنگین شد دوساره این ترس به بازار برگشت و می دانیم که جلب اعتماد و بهبود شرایط بسیار زمان بر است. در شرایطی که بازارهای موازی تا این حد حریص دارند اما بازار سرمایه که می توانست در این دوران تورمی سرمایه جذب کند، در سراسر این قرار گرفت و رییس

توانسته بود، پس از گذشت ۳ سال از تجربه زیان های مراد سال ۹۹ دوباره اعتماد سهامداران به ویژه سهامداران حقیقی و خرد را به خود جلب کند و اما با این ریزش های سنگین دوباره اعتماد سرمایه گذاران و سهامدار از بازار ریخت.

کارشناسان بازار سرمایه بر این باور هستند که مهم رذیف اول سقوط بازار همان متولی بازار یعنی سازمان بورس است که از اهم عرضه سنگین به سرعت گیر شاخص استفاده کرده تا جلوی رشد را بگیرد. کارشناس می گویند از مصاحبه های سه ماه گذشته رییس سازمان بورس

تدبیرهای غلط سازمان بورس در ایجاد این شرایط بسیار تاثیر گذار بود و این روشی که حقوقی ها عرضه کننده باشند، صف فروش سازند و رفتار گله ای ایجاد شود باعث شد که به بازار حالت ترس القا شود و مقصر این شرایط سازمان بورس است. ریزش های سنگین و ادامه دار شاخص بورس از یکشنبه هفته گذشته - هفدهم اردیبهشت ماه - با افت بیش از ۹۵ هزار واحدی شاخص آغاز شد. روند نزولی و سقوط بازار در شرایطی ادامه پیدا کرد که شاخص با عبور از دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد

در دیدار روسای گمرکات دو کشور انجام شد:

توافق جدید گمرک ایران و روسیه برای تسهیل تجارت و توسعه ترانزیت

دردیدار روسای گمرکات دو کشور گفت: توافق تازه بین گمرکات ایران و روسیه برای تسهیل و توسعه تجارت و توسعه ترانزیت بین دو کشور توافق کردند. توافق تازه بین گمرکات ایران و روسیه برای تسهیل و توسعه تجارت و توسعه ترانزیت بین دو کشور توافق کردند. توافق تازه بین گمرکات ایران و روسیه برای تسهیل و توسعه تجارت و توسعه ترانزیت بین دو کشور توافق کردند. توافق تازه بین گمرکات ایران و روسیه برای تسهیل و توسعه تجارت و توسعه ترانزیت بین دو کشور توافق کردند.

دردیای خزر و توسعه مبادلات دریایی و استفاده از ظرفیت ریلی از مرز سرخس به افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور شتاب خواهد بخشید. رئیس کل گمرکات ایران افزود: با توجه به اینکه گمرک ایران، به عنوان مرکز آموزش منطقه ای سازمان جهانی گمرک انتخاب شده است می توانیم در حوزه همکاری های آموزشی نیز با گمرک روسیه همکاری مستمر و فعال داشته باشیم. معاون وزیر اقتصاد بر تبادل الکترونیکی داده ها به خصوص در حوزه ارزش تأکید و پیشنهاد کرد: برای سه نتیجه رسیدن اتفاقات دو طرف در این دیدار، کار گروه مشترکی تشکیل شود تا موضوعات به صورت

تخصصی در این کار گروه بررسی و پس از آن برای اقدام مشترک، عملیاتی شود. «روسلان داووف» رئیس گمرک فدراسیون روسیه نیز در این دیدار ضمن استقبال از پیشنهادات رئیس کل گمرک ایران بر تسهیل و تسریع امور گمرکی و کمک به فعالان اقتصادی با هدف افزایش حجم مبادلات بین دو کشور تأکید کرد. رئیس گمرک فدراسیون روسیه با اشاره به اینکه یکی از مسیریایی که به افزایش حجم مبادلات تجاری بین دو کشور کمک می کند، استفاده از مسیر سبز گمرکی ایجاد شده بین دو کشور است، افزود: افزایش تعداد کالاهای مبادله در این کریدور از جمله کالاهای



در این مورد، همکاری های لازم را انجام می دهیم تا ترانزیت افزایش یابد. داووف با اشاره به ایجاد آکادمی گمرک روسیه خواهران افزایش همکاری های آموزشی بین دو کشور در این زمینه شد.

وزیر نفت خبر داد:

مذاکره برای توسعه ۱۰ میدان جدید نفتی و گازی ایران با شرکت های روسیه

مقدمات توسعه آن توسط شرکت های روس حل و فصل شده و وارد فاز قراردادی شده است، افزود: در حوزه شرکت های دانش بنیان، گمرک و ... نیز قراردادهایی امضا شد. وزیر نفت تأکید کرد: ایران و روسیه در اوپک پلاس نظرات مشابه دارند و با تصمیمات خوب تنظیم بازار نفت روند خوبی گرفته است. در کمیته مشترک قیمت نفت نیز چند ماهی است جلسات مشترکی داریم و هر مورد قیمت نفت در منطقه به تفاهم می رسیم. وی ادامه داد: بزودی بحث سوآپ فرآورده های نفتی با استفاده از ظرفیت های شمال ایران بین دو کشور پیگیری خواهد شد. اوچی تأکید کرد: با شرکت گس پروم روسیه نزدیک به ۴۰ میلیارد دلار تفاهم نامه داریم که وارد فاز قراردادی شده و در چند ماه آینده قراردادهای آن امضا خواهد شد.



اوچی تأکید کرد: امروز بازدید از بعضی از سالن ها و غرفه ها را داشتیم هم شرکت های روسی و هم شرکت های ایرانی برای ساخت تجهیزات صنعت نفت داشتیم. اوچی تأکید کرد: ایران و روسیه از کشورهای بزرگ منطقه هستند و هر دو تحریم هستند و ظرفیت خوبی برای همکاری مشترک دارند

گروه اقتصادی - سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس اظهار داشت: هر چند آمار دقیقی به دست نیامده اما مهر پردیس می شود بیش از ۱۰۰ واحد از مسکن مهر پردیس تحت مالکیت یک نفر است و چندین فرد مالک چند ده واحد مسکن مهر پردیس هستند. خلیل محبت خواه درباره آخرین وضعیت مسکن مهر پردیس اظهار داشت: اکثر واحدهای مسکن مهر به صورت کامل با تجهیزات کامل به متقاضیان تحویل داده شده و در حال حاضر ۲۹ هزار واحد در مسکن مهر در پردیس باقی مانده است که بیش از ۲۲ هزار واحد از آن پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد دارند. وی تأکید کرد: اگر منابعی تزریق و کمبود منابع و اعتبارات از صندوق تأمین شود، تا شش ماه دیگر امکان اتمام ۲۲ هزار واحد مسکن مهر و تحویل آنها به متقاضیان وجود دارد و اگر این واحدها تحویل داده شوند مسکن مهر پردیس تعیین تکلیف می شود و می توان در ۶ ماه به این پروژه را ساماندهی کرد. سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس اظهار داد: باید توجه داشت که ساخت ۴ هزار و ۳۰۰ واحد مسکن مهر از حدود ۳ سال گذشته آغاز شد که این واحدها هم از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردارند. محبت خواه درباره آمار واحدهای خالی در مسکن مهر پردیس گفت: سرشماری دقیق مسکن مهر خالی از سکنه در حال انجام است اما به طور قطع بیش از ۱۰ هزار واحد مسکن مهر خالی در پردیس وجود دارد. عمده این واحدها در مالکیت مخاطب هدف و اقشار کم درآمد نیست و گفته می شود این واحدهای خالی در اختیار یکسری از دلالت های است که این افراد مسکن مهر پردیس را احتکار کردند و امروز با رقم بسیار سنگین این واحدها را به فروش گذاشته اند. سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس افزود: هر چند آمار دقیقی به دست نیامده اما گفته می شود بیش از ۱۰۰ واحد از مسکن مهر پردیس تحت مالکیت این نفر است و چندین فرد مالک چند ده واحد مسکن مهر پردیس هستند. محبت خواه با هشدار نسبت به کلاهبرداری ها از انجام معاملات خرید و فروش امتیاز واحدهای نهضت ملی مسکن گفت: اخیراً در پردیس خرید و فروش امتیاز واحدهای نهضت ملی مسکن شنیده می شود. در این باره هشدار می دهیم که پردیس جزو مناطق و سایت های مشمول اجرای طرح نهضت ملی نیست و هیچ واحدی از نهضت ملی مسکن در پردیس ساخته نخواهد شد. شایعه شده که بیش از ۲۰۰ واحد مسکن نهضت ملی در پردیس در حال ساخت است اما مردم بدانند که هیچ واحدی تحت عنوان نهضت ملی مسکن و مشمول امتیازات این طرح در پردیس ساخته نمی شود و نخواهد شد. تمام معاملات خرید و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن در پردیس کلاهبرداری است و بازگشت پول و وجهی که بابت خرید این امتیاز پرداخت می شود، قابل پیگیری نیست.

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید
طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای
در کلیه رشته های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه
اسراء محمدی
Beauty Salon